
BIULETYN INFORMACJI PUBLICZNEJ Urząd Miasta i Gminy w Osieku

Uchwały Rady Miejskiej w Osieku w
kadencji 2002 - 2006
30.09.2005 0:00

Treść
Uchwała Nr XXXVII/198/2005xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

Rady Miejskiej w Osieku
z dnia 28 września 2005 r.

 
 
w sprawie zasad wypłacania dietoryczałtu Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Osieku.
 
 
Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001 r. , Dz. U. Nr 142,
poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska w Osieku uchwala, co następuje:
 

§1
1. Miesięczny dietoryczałt dla Przewodniczącego Rady Miejskiej w Osieku ustalony w uchwale Nr II/7/2002 Rady Miejskiej w
Osieku z dnia
28 listopada 2002 r. będzie pomniejszany o kwotę 150 zł za każdą nieobecność Przewodniczącego na Sesji Rady Miejskiej.
2. Podstawą potrąceń, o których mowa w ust. 1 jest lista obecności z Sesji Rady Miejskiej w Osieku.

§2
Termin wypłaty dietoryczałtu ustala się  na ostatni dzień miesiąca, za który dietoryczałt przysługuje.

§3
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Osiek.

 
§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 
 

UZASADNIENIE
 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (tekst jednolity z 2001 r. , Dz. U. Nr
142, poz. 1591 z późn. zm.) radnemu, przysługuje dieta oraz zwrot kosztów podróży służbowej. Ustalając dietę dla
Przewodniczącego Rady Miejskiej w formie miesięcznego ryczałtu Rada Miejska, jako organ właściwy w tego rodzaju sprawie,
powinna określić również zasady wypłaty diety.
Wobec powyższego należało postanowić, jak w sentencji uchwały.

 Przewiń do początku


